

# SWORD GROUP CONSOLIDE

## COMPTE DE RESULTAT

(en milliers d'euros)

	Note annexe	31/12/2005	31/12/2004
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>6.1</b>	<b>101 491</b>	<b>78 657</b>
Achats consommés (dont variation de stocks)		-2 621	-201
Autres achats et charges externes		-32 963	-28 545
Impôts et taxes		-860	-909
Salaires et Charges sociales	<b>6.2</b>	-48 619	-35 702
Dotations nettes aux amortissements et provisions	<b>6.3</b>	-1 222	-902
Autres produits et charges d'exploitation	<b>6.5</b>	445	-57
<b>Résultat opérationnel courant</b>		<b>15 651</b>	<b>12 342</b>
Résultat sur cessions et dépréciation d'actifs	<b>6.6</b>	673	11
Autres produits et charges opérationnels non courants	<b>6.7</b>	386	-189
<b>Résultat opérationnel</b>		<b>16 710</b>	<b>12 164</b>
Produits de trésorerie et équivalents de trésorerie	<b>6.8</b>	13	104
Coût de l'endettement financier brut	<b>6.9</b>	-921	-571
<b>Coût de l'endettement financier net</b>		<b>-908</b>	<b>-467</b>
Autres produits et charges financières	<b>6.10</b>	313	-141
<b>Résultat avant impôts</b>		<b>16 116</b>	<b>11 556</b>
Impôts sur les sociétés	<b>6.11</b>	-5 056	-3 358
<b>Résultat net de l'ensemble consolidé</b>		<b>11 060</b>	<b>8 198</b>
Dont part revenant au groupe		10 803	7 986
Dont part revenant aux minoritaires		257	213
Résultat par action		1,47	1,12
Résultat dilué par action		1,43	1,12
Montant des dividendes comptabilisés (en euros )		1 754 025	1 097 649
Montant distribué par action (en euros)		1,20	0,90

**SWORD GROUP CONSOLIDE**  
**BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2005**  
**ACTIF**

(en milliers d'euros)

	Note annexe	31/12/2005			31/12/2004
		Brut	Amort prov	Net	
<b>ACTIFS NON COURANTS</b>					
Ecart d'acquisition et fonds commerciaux	7	97 535		97 535	49 852
Immobilisations incorporelles	8	4 517	651	3 866	473
Immobilisations corporelles	9	11 602	8 502	3 100	4 222
Actifs financiers non courants	10	474		474	748
Autres actifs non courants	10	890		890	
Impôts différés actifs		143		143	74
<b>TOTAL ACTIFS NON COURANTS</b>		<b>115 161</b>	<b>9 153</b>	<b>106 008</b>	<b>55 369</b>
<b>ACTIFS COURANTS</b>					
Actifs destinés à la vente	9	3 459	6	3 453	
Clients et comptes rattachés	11	38 325	529	37 795	29 895
Autres actifs courants	12	10 923	36	10 887	4 807
Trésorerie et équivalents de trésorerie	13	9 123	29	9 094	6 969
<b>TOTAL ACTIFS COURANTS</b>		<b>61 830</b>	<b>599</b>	<b>61 230</b>	<b>41 671</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>		<b>176 991</b>	<b>9 753</b>	<b>167 238</b>	<b>97 041</b>

**SWORD GROUP CONSOLIDE**  
**BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2005**  
**PASSIF**

(en milliers d'euros)

	<i>Note annexe</i>	31/12/2005	31/12/2004
<b>FONDS PROPRES CONSOLIDES</b>			
Capital	14	7 408	7 342
Prime d'émission	14	34 716	33 595
Réserves - part du groupe	14	11 190	3 805
<b>Résultat net - part du groupe</b>		<b>10 803</b>	7 985
<b>CAPITAUX PROPRES PART DU GROUPE</b>		<b>64 117</b>	<b>52 728</b>
Intérêts minoritaires		934	1 164
<b>TOTAL FONDS PROPRES CONSOLIDES</b>		<b>65 051</b>	<b>53 892</b>
<b>PASSIFS NON COURANTS</b>			
Engagements de retraite	15	293	205
Autres provisions non courantes	15	584	578
Dettes financières long terme	13	2 219	5 510
Dettes liées à des compléments de prix	3	5 339	53
Autres passifs non courants		443	44
<b>TOTAL PASSIFS NON COURANTS</b>		<b>8 878</b>	<b>6 391</b>
<b>PASSIFS COURANTS</b>			
Provisions courantes	15	479	216
Fournisseurs et comptes rattachés	16	10 938	8 953
Dettes d'impôts exigibles	17	4 752	598
Autres passifs courants	17	24 536	18 809
Dettes financières court terme (1)	13	52 604	8 182
<b>TOTAL PASSIFS COURANTS</b>		<b>93 309</b>	<b>36 758</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>167 238</b>	<b>97 041</b>

(1): dont dettes financières liées aux actifs destinés à la vente: 2,07 M€ (cf note 13)